АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2015  года                                                                                                    № 33
Об отмене постановления Администрации

муниципального образования «Ураковское»

от 15.08.2013  № 39 «Об организации обучения населения

способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 19.06.2015 № 1-728в-2015 на постановление от 15.08.2013 № 39 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях», Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Ураковское» от 15.08.2013  № 39  «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»
2.   Опубликовать данное постановление на сайте муниципального образования «Глазовский район» в разделе муниципального образования «Ураковское».

Глава муниципального

образования « Ураковское»                                                          Т.В.Бабинцева